МБОУ «Деличобанская СОШ»
ПРИКАЗ

от 16.02.2021г.                                                                               № -81

Об открытии консультационного центра
для родителей по вопросам воспитания.
 В рамках реализации Федерального проекта «Поддержка семей, имеющих детей» во всех общеобразовательных организациях согласно приказу МКУ «Управление образования МР «Дербентский район» от 19 февраля 2020г. «О создании консультационных центров»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Педагогу организатору  Гаджиевой Ш.А.:
1.1. Организовать  работу  консультационного центра  для родителей по вопросам воспитания (далее – Центр);
2.  В состав Центра включить следующих:
         Гаджиеву Ш.А..- Педагог организатор
         Сулейманову П.К.- социальный педагог;
         Велиханова С.П.педагог-психолог;
 3 Довести до сведения родителей информацию работе Центра на родительских собраниях.
4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                Муталимова Г.М.

 С приказом ознакомлены:      Гаджиева Ш.А.

                                                  Сулейманова П.К.
                                                  Велиханова С.П.